MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

467730

152166

Departamento de Policia Arauca
Luis Julian Lombana Salazar
ASECOLBAS LTDA

Aseo y Cafeteria V

Modificacion de la Orden de Compra

2025-11-13 15:41:09

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
148465 CERTIFICADO DE CDP-7025 CDP 7025
DISPONIBILIDAD
PRESUPUESTAL
142438 VIGENCIAS FUTURAS  VF-7325 VF 7325
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays05--225 - 5.0 Mes 24301125.00 CDP-7025 121505625.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 9



2 ays05--725 - 5.0 Mes 10800500.00
Operario de
mantenimiento
Tiempo
Completo - 4

3 ays05--725 - 5.0 Unidad 935650.00
Blanqueador o
hipoclorito 3
(Compra) - 25

4 ays05--725 - 5.0 Unidad

Vasos

biodegradables 1

(Compra) - 20

115720.00

5 ays05--725 - 5.0 Unidad
Vasos
biodegradables 2

(Compra) - 10

78900.00

6 ays05--225 - 5.0
Mezclador 1
(Compra) - 2

Unidad 0.00

7 ays05--225 - 5.0
Café 1
(Compra) - 40

Unidad 1111680.00

8 ays05--225 - 5.0
Azucar 2
(Compra) - 20

Unidad 210400.00

9 ays05--Z25 - 5.0 Unidad
Agua potable 1

(Compra) - 200

278000.00

10 ays05--225 - 5.0 Unidad 21310.00
Vasos 1

(Compra) -5

11 ays05--225 - 5.0
Juego de
cubiertos
(Compra) - 1

Unidad 57966.00

12 ays05--725 - 1.0
Recargo por
dotacion especial

Unidad 0.00

13 ays05--Z25 - AlU 1.0 Unidad 12759586.48

14 ays05--Z25 - IVA 1.0 Unidad 3601568.85

Total Orden de Compra Actual:

Articulos editados y/o agregados

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

CDP-7025

VF-7325

CDP-7025

CDP-7025

54002500.00

4678250.00

578600.00

394500.00

0.00

5558400.00

1052000.00

1390000.00

106550.00

289830.00

0.00

12759586.48

3601568.85

205,917,410.33

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio

Cuenta

Total



Editado 1 ays05--Z25 - 5.0 Mes 24301125.00 CDP-7025 121505625.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 11
Totales de Modificacion
Total Nuevos: 0.00

Total Editados:

Total Sin Editar:

Total Eliminados:

121,505,625.00
84,411,785.33

0.00

Valor Total Orden de Compra:

205,917,410.33

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se realiza modificacion a la orden de compra y adicion de dos operarios de aseo y cafeteria hasta el dia 31/12/2025, reduccion por
valor de $ 6.196.039,02, mediante comunicado oficial No. GS-2025-060812-DEARA de fecha 24 de octubre de 2025, el dia
30/10/2025 la empresa ASECOLBA mediante comunicado oficial de entrada GE-2025-003267-DEARA la empresa da viabilidad a la
solicitud, mediante comunicado oficial GS-2025-062291-DEARA el supervisor solicita al ordenador del gasto viabilidad a la orden de

compra.
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Documento: do. A7, 18 7

Firma de proveedor
Nombre: MARGARITA MARIA SALGADO QUINONES

Documento:52.418.809
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